ПРОТОКОЛ №9

заседания оргкомитета проведения районного конкурса инновационных идей

 «Детский мир: идеи, открытия, находки».

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества»

Ютазинского Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Дата заседания 4 января 2019г.

По итогам конкурса решили:

1 место – Хабибуллина Алина, МБОУ «Ютазинская СОШ»;

2 место – Шарипова Эльвира, МБУ ДО «ЦДТ»;

3 место -  Заляев Ришат, МБОУ «Ютазинская СОШ».

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________ И.И.Сагдиева

                                    _______________ Р.Р.Синагулова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ